鳥取県監査委員告示第２号

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 252 条の 29 に規定する包括外部監査人である勝部不二夫の監査の事務

を補助する者の氏名及び住所並びに当該監査の事務を補助する者が当該包括外部監査人の監査の事務を補助でき

る期間について、同法第 252 条の 32 第２項の規定により、次のとおり告示する。

  平成 20 年５月９日

鳥取県監査委員 山  本  光  範

鳥取県監査委員 米  田  由 起 枝

鳥取県監査委員 伊  木  隆  司

鳥取県監査委員 山  根  眞 知 子

鳥取県監査委員 伊  藤    保

鳥取県監査委員 稲  田  寿  久

氏    名 住        所 監査の事務を補助できる期間

本 城 慶 光  米子市米原八丁目14－54  平成20年６月１日から平成21年３月31日まで

矢 野 年 宏  米子市永江603                 〃